法 学 号 外

平 成 29 年 11 月 １日

各 私 立 学 校 長 様

     岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

平成 29 年度「児童虐待防止推進月間」の実施について

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

なお、本通知の参考資料につきましては、下記ホームページを御参照願います。

記

【児童虐待について（文部科学省 HP）】

 http://www.mext.go.jp/a_menu/shotou/seitoshidou/1302913.htm

【児童虐待防止対策について（厚生労働省 HP）】

http://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/kodomo/kodomo_kosodate/dv/index.

html

【担当】私学振興担当 半田

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp

http://www.mext.go.jp/a_menu/shotou/seitoshidou/1302913.htm
http://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/kodomo/kodomo_kosodate/dv/index.html
http://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/kodomo/kodomo_kosodate/dv/index.html